
R０６．０２ 更新

当院は太田記念病院と一緒に共同診療を行っています。

診療所紹介

案内図

製作責任：太田記念病院

地域医療連携課

外 観

診療時間

午前（ 9：00 ～ 13：00 ）

午後（ 14：00 ～ 16：30 ）

月 火 土水 木 金

○ ○

〇 ○

※ 休 ※ ○

※ ※ ○△

日・祝

休

休

※ 水曜・金曜日の診療時間は 9：00 ～ 14：30までとなります。

△ 木曜日の午後は心理療法のみとなり診療時間は 13：30 ～ 17：00までとなります。

院長 石川 めぐみ

内科一般とともに精神科の診療を行っています。

アットホームで温かな医院として、地域の皆様の健康をサポートして参ります。
お気軽にご来院くださいますようお願い申し上げます。

石 川 医 院

診療科

内科
精神科

心療内科

特 色

・関連医療施設として、埼玉江南病院 精神科と
ケアパーク江南（老人保健施設）があります。

・思春期外来 【予約制の為、事前にご連絡下さい】

住所：埼玉県熊谷市弥生１－５０
電話：０４８－５２１－００８９

診療時間の変更・休診の場合もございますので、受診の際は直接お問合せをお願い致します。


